

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	1.Протигрибковий засіб Пума 1л	24450000-3	5	шт.	78,00	390,00	+	Для виведення грибка на стелі, та проведення внутрішніх ремонтних робіт власними силами. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		2.Ґрунт універсальний Ансер EG-58 5л.	44830000-7	1	шт.	102,00	860,00	+		Погоджено
		3.Шпаклівка Кнауф НР фініш 25 кг		1	шт.	380,00		+		Погоджено
		4.Шпаклівка Кнауф НР старт 30 кг		1	шт.	378,00		+		Погоджено
		5.Снежка ЕКО 15л/20кг	44810000-1	1	шт.	1007,00	1585,00	+		Погоджено
		6.Емаль ПФ-266 DELFI 2,8 кг жовто-коричнева		2	шт.	289,00		+		Погоджено
		7.Дюбель потаємний з заб. Шурупом 6*100	44530000-4	60	шт.	1,30	78,00	+		Погоджено
		8.Пінополістирол екструдований 30 (0,55*1,2)	44110000-4	28	шт.	115,00	3220,00	+		Погоджено
		9.Клей Церезіт СТ-81 25кг	24910000-6	4	шт.	183,00	1010,00	+		Погоджено
		10.Артісан С-18 клей д/плитки термос. 20 кг.		1	шт.	278,00		+		Погоджено
		11.Сітка скловолоконна 50м 5*5	39540000-9	18	м. пог.	25,00	450,00	+		Погоджено
		12.Світильник «Варіант» 4*10 LED під лампу двохсторонній	31520000-7	10	шт.	938,00	9380,00	+		Для утримання в належному стані внутрішніх електромереж ФОП Кравчук О.С.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	13.Поточний ремонт системного блоку (заміна блоку живлення)	50320000-4	1	послуга	1010,00	3146,00	1 проп	Для належного функціонування сектору обслуговування відвідувачів МППФ «Інтертех»	Погоджено
		14.Поточний ремонт системного блоку (заміна жорсткого диска)		1	послуга	2136,00		1 проп		Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	15.Кока-кола 2л	41110000-3	50	шт	37,50	3975,00	+	Для проведення вечорів патріотичного кіно ФОП Воробей Н.А	Погоджено
		16.Пепсі 2л		50	шт	42,00		+		Погоджено
		17.Круасани «Батоша»	15840000-8	10	кг	111,00	2340,00	+		Погоджено
		18.Карамель «CoffeeLike»		5	кг	132,00		+		Погоджено
		19.Карамель «Yogurtini»		5	кг	114,00		+		Погоджено
		20.Чипси «Лейс» 140 гр	15311100-2	100	пач	52,50	5250,00	+		Погоджено
		21.Попкорн Panda 40г в асортименті/відро	15610000-7	100	шт	26,50	2650,00	+		Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	22.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції:	79340000-9				20300,00	+	Для проведення заходу «Перегони на грунтах» ФОП Остапович Є.В	Погоджено
		площа 300 мм ²		1	послуга (100 шт.)	120,00				Погоджено
		площа 200 мм ²		1	послуга (100 шт.)	83,00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	23.Послуги з навчання у сфері цивільного захисту.	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки.	1	послуга	630,00	630,00	1 проп	Для проходження навчання у сфері цивільного захисту працівника відповідно до п.2 ст. 91 Кодексу цивільного захисту України. Навчально методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
		24.Вогнегасники	35110000-8 Протипожежне рятувальне та захисне обладнання.	3	шт	1 260,00	3 780,00	1 проп	Для забезпечення первинними засобами пожегогасіння в укритті відповідно до Правил експлуатації та типових норм належності вогнегасників. ТОВ «С.П.А.С».	Погоджено
		25.Рукавиці діелектричні.	19510000-4 Гумові вироби.	2	пара	600,00	1 200,00	+	Для дотримання норм охорони праці ФОП Троневиц О.В.	Погоджено
		26.Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги).	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга (3міс.)	1 995,00	5 985,00	1 проп	У зв'язку з зростанням цін на послуги телефонного зв'язку та інтернет. Буде заключено додаткову угоду до прямого договору з Акціонерне товариство "Укртелеком".	Погоджено
		27.Послуга з перевірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки (та/або випробувального обладнання).	50430000-8 Послуги з ремонтування і технічного обслуговування високоточного обладнання.	1	послуга	11 964,77	11 964,77	1 проп	Для здійснення перевірки фізіотерапевтичного обладнання відповідно до ЗУ «Про метрологію та метрологічну діяльність». ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		28.Послуги автотранспорту.	60180000-3 Прокат вантажних	1 (2 год.)	послуга	1 098,91	2 197,82	1 проп	Для вивозу опалого листя. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			транспортних засобів із водієм для перевезення товарів.								
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	29.Продукція для чищення :	3983 0000 - 9 Продукція для чищення								
		Засіб чищення(500гр)		190	шт	41,00	7790,00		+	Для забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Гель миючий «RONI» (1л.)		100	шт	78,00	7800,00				
		30.Страховка транспорту	66510000-8 Страхові послуги					14678,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту оскільки закінчується термін страховки. Термін дії полісу рік ПАТ «НАСК «Оранта»	Погоджено Погоджено
		-Трактор гусеничний		1	послуга	1000,00	1000,00				
		-Машина для внесення добрив МРД-4		1	послуга	1000,00	1000,00				
		-Трактор МТЗ-82		1	послуга	1000,00	1000,00				
		- Причіп 2ПТС-4		1	послуга	700,00	700,00				
		- Причіп 7СХ-3		1	послуга	700,00	700,00				
		- Трактор колісний DONGFENG DF244		1	послуга	1000,00	1000,00				
-Ford 4142D		1	послуга	1665,00	1665,00						
- МАЗ 5334		1	послуга	1665,00	1665,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		- ГАЗ 32213 - Трактор колiсний Т-16 - Екскаватор- навантажувач JCB 3CX CONTRACTOR - Екскаватор колiсний VOLVO EW145B - Міні - вантажувач Bobcat S650		1	послуга	1948,00	1948,00			
				1	послуга	1000,00	1000,00			
				1	послуга	1000,00	1000,00			
				1	послуга	1000,00	1000,00			
				1	послуга	1000,00	1000,00			
І.Воско бойник	КП «Вараштепловодо канал» ВМР (Р.Саушкін)	31.Журнал реєстрації шляхових листів	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	2	шт	150,00	300,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для автотранспортної служби. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погодже но
Д.Сте цюк	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей № 1,2,4,6) (О.Корень)	32.Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки	1	послуга (9 осіб)	900,00	8100,00	1 проп	Навчання працівників освіти з питань цивільного захисту Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погодже но
І.Воско бойник	КП «Управляюча компанія «Житлокомунсер віс» ВМР	Поточний ремонт між- панельних швів за адресою м.	ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні	1	послуга	26 210.00	26 210.00	+	Поточний ремонт між панельних швів житлового будинку №1, вул. Кібенка, (кв. 46, 49) та буд. 5/2, м-н Будівельників, (кв. 46, 49)	Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Войтович)	Вараш, вул. Кібенка 1 (кв. 46, 49) та м-н Будівельників, буд. 5/2 (кв. 46,49)	будівельні роботи						ТОВ «Західатомбудмонтаж»	
		Портландцемент	ДК 021:2015: 44110000-4: Конструкційні матеріали	20	шт	110.00	2 200.00	+	Ремонтні роботи: входи в під'їзд – м-н Будівельників, буд. 4/1Б, гурт. №1, ремонт під'їздів – м-н Будівельників, буд. 32/2, влаштування площадок для встановлення лавок (6 шт), влаштування жолобів для віддтоку води - м-н Будівельників, буд. 6, 7а, 7б, 9, 32/2 ТОВ «РІТЕЛ ТРЕЙД ЛТД»	Погодженно
		Шпаклівка,штукатурка	ДК 021: 2015: 44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники				13 246.80	+	Ремонтні роботи: вхід під'їзд , приямки, зовнішні стіни, з'їзди для колясок по м-н Будівельників, буд. 4/1Б, гурт. №1, №2, №3 ТОВ «РІТЕЛ ТРЕЙД ЛТД»	Погодженно
		Шпаклівка		20	шт	390.00	7 800.00			
		Штукатурка		17	шт	320.40	5 446.80			
		Лист ДВП, фанера	ДК 021: 2015: 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні				6 495.00	+	ДВП для укріплення дверних полотен житлових будинків (м-н Будівельників, буд. 4/1, 4/2. Фанера для виготовлення лопат для снігу ТОВ «РІТЕЛ ТРЕЙД ЛТД»	Погодженно
		Лист ДВП		5	шт	369.00	1 845.00			
Фанера		10	шт	465.00	4 650.00					